ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2012 г. N 464

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ В РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ

На основании статьи 24.17 Федерального закона от 29 июля 1998 г. N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" Правительство Республики Марий Эл постановляет:
[bookmark: Par10]1. Утвердить прилагаемые результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости в Республике Марий Эл по состоянию на 2 июля 2012 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия Правительством Республики Марий Эл решения о применении результатов кадастровой стоимости объектов недвижимости в Республике Марий Эл, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель Правительства
Республики Марий Эл
Л.МАРКЕЛОВ

Утверждены
постановлением
Правительства
Республики Марий Эл
от 11 декабря 2012 г. N 464

РЕЗУЛЬТАТЫ
ОПРЕДЕЛЕНИЯ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
В РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ ПО СОСТОЯНИЮ НА 2 ИЮЛЯ 2012 Г.

[bookmark: _GoBack](приведены в отдельном документе в формате MS-Excel)